第 193回放送番組審議会議事録

開催日 ： 令和 5年 7 月 19日（水）

会場  ： BTV株式会社内 番組審議委員会室

出席者数： 委員総数 6 名 出席 3名

審議内容： 火曜日「いっかせてもらうラジオ」の審議

（全体意見）

 声がこもっており、早口で聞き取りづらかった。

 企画内容をもっと深め、話を掘り下げる必要がある。話にまとまりがな

い。

 リスナーのメッセージを待つのではなく、自分で完結する企画の方が良

いと思った。

 時間帯的に魅力ある内容にし、工夫が必要だと感じた。

BTV 株式会社では、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、番組内

容の更なる充実に努めて参ります。